
2025 年 4 月 4日 

株式会社不二家 

 

弊社平塚工場での労働災害（死亡事故）発生について 

 

 本日 4月 4日（金）、弊社平塚工場（神奈川県平塚市）において、菓子製造作業中

に、従業員 1名が亡くなる事故が発生いたしました。 

 

 このような事態を招いたことに対し、深い哀悼の意を表しますとともに、ご遺族や

関係者の皆様に心よりお悔み申し上げます。 

 

事故の原因については現在、関係機関とともに調査を進めております。この度の重

大事故を深く反省し、二度とこのような事故を起こさないよう、従来以上に安全管理

を徹底してまいります。 

 

以上 


